05536 Stahovaci spony tfrmenové

Popis

Material:
Ocel nebo nerezova ocel 1.4301.

Provedeni:
pozinkovano, tlusta vrstva pasivovana a lakovana Top Coat.
Nerezova ocel bez povrchové Upravy.

Upozornéni:

Upinaci uzavéry s upinacim tfrmenem pro bezpecné pfidrZzovani a uzavirani klapek,
- vik nadrzi, krytd strojii a podobné. Piekro¢enim mrtvého bodu drZi pevné i pfi

— vibracich.

Upinaci sila je zajiSténa napnutim upinaciho tfmenu.

Upinaci uzaveéry Ize pfiSroubovat nebo prinytovat. K upevnéni komponent
doporucujeme zapustné Srouby.

Protismérné haky v pozadovaném provedeni je nutno objednat zvlast.

Na vyzadani:
Uzamykatelné provedeni s okem pro zamek.
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Stahovaci spony, tfrmenové
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Objednaci Cislo ocel Objednaci ¢islo nerezova ocel Provedeni
05536-1520871 05536-1520872 A
05536-2521221 05536-2521222 B

Protikusy

Objednaci ¢islo ocel

Objednaci ¢islo nerezova ocel

Provedeni

05536-91520601

05536-91520602

05536-92521061

05536-92521062

05536-93520861

05536-93520862
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05536-94520951

05536-94520952
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